Megáfono Recargable 80W C/Sistema de Grabación, Sirena, Bluetooth Y
USB BT-80BP/USB/BT BATBLACK
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO BT-80BP/USB/BT
MATERIAL Metal y ABS
MARCA Batblack
TIPO Megáfono con batería recargable
VOLTAJE DE
CARGA
220V AC(batería conectada directamente al tomacorriente)
12V DC(incluye cable de carga cocodrilo)
POTENCIA 80 W
RANGO
Hasta 1000 Metros aprox (En condiciones ideales con líneas de vista
libre. El alcance varia dependiendo del terreno, condiciones
ambientales, interferencias y obstrucciones de todo tipo)
BATERÍA • 7.4V 1500mA Batería Litio recargable
• También se puede usar con 8 pilas tipo C (no incluidas)
FUNCIONES
• Reproductor de MP3 mediante USB/SD
• Conexión bluetooth
• Sistema de grabación 120 seg.
• Sirena de Emergencia
DIMENSIONES DEL
PRODUCTO
• Diámetro: 23,0 cm
• Longitud: 35,0 cm
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE
DIMENSIONES DEL
EMPAQUE
• Alto: 35,0 cm
• Largo: 24,0 cm
• Ancho: 24,0 cm
PESO DEL
EMPAQUE 1,70 Kg
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE